

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

วนราชการ ที่ทำการปกครอง อำเภอหางดง

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay)

ประเภท งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านน้ำแพร่ หมู่ที่ 4 ต.น้ำแพร่ เชื่อม บ้านโรงวัว หมู่ที่ 7 ตำบลหางดง ความยาวรวม 610.00 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กอง ช่าง กำหนดราคากลางเมื่อ 2 พฤษภาคม 2562

รายละเอียดราคากลาง จำนวน แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทุนงานทาง	654,964.74	1.3624	892,323.96	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0%
	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้าง			892,323.96	
สรุป	กำหนดราคากลางเป็นเงิน			890,000.00	บาท
	ตัวอักษร(....แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน...)				
	กำหนดให้ระยะเวลาในการก่อสร้างจำนวน		60	วัน	

มีพื้นที่ 2,745.00 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย ตารางเมตรละ 324.23 ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอหางดง ที่ 253 /2562 ลงวันที่ 1 พฤษภาคม 2562

ได้คำนวณตรวจสอบและเห็นชอบราคากลางนี้เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจันทิมา วงศ์มณี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรุ่งโรจน์ สิงห์โทราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลน้ำแพร่พัฒนา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิทยา คำปาน)

นายชาโยธำชำนาญงาน เทศบาลตำบลน้ำแพร่พัฒนา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แนวราชการ ที่ทำการปกครอง อำเภอหางดง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay)

งานที่ก่อสร้าง สายบ้านน้ำแพร่ หมู่ที่ 4 ต.น้ำแพร่ เชื่อม บ้านโรงวัว หมู่ที่ 7 ตำบลหางดง

ปริมาณงาน ความยาวรวม 610 เมตร หรือมีพื้นที่รวม 2745 ตารางเมตร

หน่วยงานกำหนดราคากลาง กองช่าง เทศบาลตำบลน้ำแพร่พัฒนา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 มกราคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานหรือผิวลาดยางเดิม			-	-		-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานกรุยทางเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	-	-	-		-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม				-		-	-
	3.2 งานพื้นทาง (BASES COURSES)							
	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก		-		-		-	-
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานโพรมีไคต์ และเทคโคต							
	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์โพรมีไคต์		-	-	-		-	-
	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต	ตร.ม.	2,745.00	13.01	35,713.74	1.3624	17.73	48,656.22
	4.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	4.2(1) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,745.00	214.40	588,528.00	1.3624	292.10	801,810.38
5	งานติดตั้งจราจร							
	5.1 เส้นจราจรชนิด	ตร.ม.	146.30	210.00	30,723.00	1.3624	286.10	41,857.02
	รวมยอดค่าก่อสร้าง				654,964.74			892,323.62
TOTAL								890,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 654,964.74 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= - บาท

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

= - บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624 บาท

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= - บาท

รวมยอดค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 892,323.96 บาท

ขอใช้งบประมาณเพียง

ตัวอักษร(....แปดแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน...)

890,000.00 บาท

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายวิทยา คำปวน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายรุ่งโรจน์ สิงห์โทราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

*ใช้ราคาลำนำคตินี้เป็นหลักฐานการคำนวณ สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ www.price.moc.go.th/ ประจำเดือน มีนาคม 2562